
 

 

UCHWAŁA Nr 1189/2023 

ZARZĄDU POWIATU INOWROCŁAWSKIEGO 

z dnia 13 września 2023 r. 

w sprawie dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Inowrocławskiego na 

2023 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1526, z późn. zm.1) ), art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.2) ), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Inowrocławskiego na 2023 r., przyjętym uchwałą 

L/427/2022 Rady Powiatu Inowrocławskiego z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Inowrocławskiego na 2023 rok, z późn. zm., w ten sposób, iż: 

1) w § 1: 

a) ust. 1 dochody budżetu kwotę 238 941 247,83 zł zastąpić kwotą 239 067 001,83 zł, 

b) ust. 1 pkt 1 dochody bieżące kwotę 226 243 648,91 zł zastąpić kwotą 226 369 402,91 zł, 

c) ust. 1 pkt 1 lit. b dotacje i środki kwotę 35 638 617,66 zł zastąpić kwotą 35 764 371,66 zł; 

2) w § 2: 

a) wydatki budżetu kwotę 267 784 108,61 zł zastąpić kwotą 267 909 862,61 zł, 

b) pkt 1 wydatki bieżące kwotę 242 083 426,34 zł zastąpić kwotą 242 209 180,34 zł, 

c) pkt 1 lit. a wydatki jednostek budżetowych kwotę 213 316 208,56 zł zastąpić kwotą 213 451 962,56 zł, 

d) pkt 1 lit. a tiret 1 wynagrodzenia i składki od nich naliczane kwotę 161 217 232,22 zł zastąpić kwotę 

161 271 864,44 zł, 

e) pkt 1 lit. a tiret 2 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań kwotę 52 098 976,34 zł zastąpić 

kwotą 52 180 098,12 zł, 

f) pkt 1 lit. c świadczenia na rzecz osób fizycznych kwotę 6 291 136,26 zł zastąpić kwotą 6 281 136,26 zł; 

3) w § 5 ust. 1 dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zleconych Powiatowi odrębnymi ustawami kwotę 16 242 936,01 zł zastąpić kwotą 16 368 690,01 zł. 

§ 2. Dokonać zmian w planach wydatków budżetowych poprzez przeniesienia planowanych wydatków 

bieżących między paragrafami, w tym między wynagrodzeniami wraz z pochodnymi. 

                                                      
1)  Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2023 r. poz. 572. 
2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, poz. 1407, 

poz. 1429 i poz. 1641. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 18 września 2023 r.

Poz. 5740



§ 3. 1. Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu przedstawia załącznik nr 1 i nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

2. Zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zleconych Powiatowi odrębnymi ustawami przedstawiają załączniki nr 3 i 3a do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Inowrocławskiemu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

Wicestarosta 

Tadeusz Majewski 

 

Członek Zarządu 

Jacek Nijak 

Starosta 

Wiesława Pawłowska 

 

Członek Zarządu 

Jacek Zalesiak 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5740



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 1189/2023 

Zarządu Powiatu Inowrocławskiego 

z dnia 13 września 2023 r. 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 5740



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 1189/2023 

Zarządu Powiatu Inowrocławskiego 

z dnia 13 września 2023 r. 

 

 
 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 5740



 
 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 5740



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 1189/2023 

Zarządu Powiatu Inowrocławskiego 

z dnia 13 września 2023 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 5740



Załącznik Nr 3a do uchwały Nr 1189/2023 

Zarządu Powiatu Inowrocławskiego 

z dnia 13 września 2023 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 5740


		2023-09-18T10:52:16+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




